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

In ottimo contesto - appartamento  di ampia 
metratura al secondo piano con ascensore - 
interni con ampio salone con balcone - tinel-
lo e cucinotto - tre camere e doppi servizi 
- cantina - posto auto interno - libero subito 
- € 220.000,00   
Ind Prest Enereg in corso di certificazione                                                           

In stabile ristrutturato - secondo ed ultimo 
piano - tipologia duplex - ingresso ampio 
soggiorno con caminetto - cucinotto e bagno 
con doccia  - studio - scala interna che collega 
la zona notte con camera matrimoniale e altro 
bagno - ampio ripostiglio - ottime rifiniture !!!                                                                      
Ind Prest Enereg in corso di certificazione

Panoramico appartamento ultimo piano con 
ascensore - salone, cucina, tre camere, bagno 
e balcone con vista città e mare - completo di 
cantina -comodità di parcheggio - disponibi-
lità immediata - € 95.000,00
Ind Prest Enereg in corso di certificazione

A261475A6 PALOMBARE A254245A6 SEMICENTRO 

A258814A6 ZONA GRAZIE A261938A6 ZONA REGIONE 

A261464A6 ZONA SCRIMA A265361A6 ZONA VERBENA 

age
nzia666

Siete stanchi del caos e cercate un pò di tran-
quillità ?  Casetta di paese con ingresso indi-
pendente disposta su due piani - soggiorno 
angolo  cottura scala con travi a avista - sca-
la di collegamento al piano superiore con 
camera matrimoniale - bagno e balconcino 
panoramico !!
Classe E Ipe 147.10                                                                                  

Appartamento al terzo piano con ascenso-
re - metratura di 80mq divisa con ingresso 
- cucina - due camere - bagno - due balconi - 
completo di  soffitta e garage singolo - libero 
subito e abitabile - € 95.000,00trattabili!!                                        
Ind Prest Enereg in corso di certificazione

In gradevole palazzina - appartamento al 
secondo piano con metratura  di 130mq - 
servito da doppio ingresso e con la possibili-
tà di ricavare due unità abitative - completo 
di balconi e soffitta - libero subito - dispo-
nibili c/o il nostro ufficio progetti di ristrut-
turazione                                          
Ind Prest Enereg in corso di certificazione

Appartamentino al piano terra con ingres-
so indipendente - internamente composto 
da soggiorno con angolo cottura - camera 
matrimoniale e bagno - piccola corte ad uso 
esclusivo - libero subito  € 60.000,00!!!!                           
Ind Prest Enereg in corso di certificazione

A268536A6 RIONE ADRIATICO A267900A6 PIETRALACROCE  

Cercate un appartamento nuovo fuori 
dal caos della città? In posizione aperta e 
dominante proponiamo in palazzina qua-
drifamiliare  appartamenti con giardino o 
terrazzi - metrature disponibili con due o tre 
camere - ampi garage - progetti disponibili 
c/o il nostro ufficio

Appartamento di 85 mq con mansarda di mq 
30 - sala con balcone - cucina con balcone - due 
ampie camere - bagno e ripostiglio - scala di col-
legamento al piano sopra  dove è possibile rica-
vare una stanza per gli ospiti già servita di bagno 
- soffitta e cortile condominiale con possibilità di 
parcheggio - libero subito -€ 78.000,00!!          
Ind Prest Enereg in corso di certificazione

A268535A6  OSIMO A254593A6 VIA TORRESI 
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AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e finestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 155.000 tratt.
Ape in richiesta 

AV-4477 ZONA PIANO   Inizio Via Torresi a 
poche decine di metri da piazza Ugo Bassi 
app.to al 2P mq 50 con ingresso, cucinotto 
e tinello, due camere, bagno e termo aut. 
Completamente ristrutturato. Ottimo inve-
stimento per affitto a studenti-lavoratori. € 
59.000 trattabili.

AV-4500 CENTRO STORICO  - Via 
Cialdini bilocale al piano terra di mq 
46 completamente ristrutturato in 
fase di ultimazione. Rifiniture otti-
me. Verrà dotato di mobilio nuovo 
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